
Protokół nr  9.2011

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku, które odbyła się w dniu 7 listopada 
2011  roku  w godzinach  830    -   955    w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy  obecności; 
na 5 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 5. 
Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.
Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:

− Artur Urbański  – Zastępca Prezydenta Miasta
− Kamil Buksa – Zastępca Prezydenta Miasta
− Krzysztof Skiba – Komendant Straży Miejskiej
− Andrzej Semeńczuk – Naczelnik Wydziału MK
− Halina Bender – Prezes Zespołu Inwestycji sp. z o.o. w Ełku
− Stanisława Całuch – Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 
Posiedzenie  Komisji  otworzył   Przewodniczący   Komisji  Karol  Marchel. 

Powitał  zebranych,  stwierdził  prawomocność obrad.  Odczytał  propozycję porządku 
obrad.

Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad 
i w głosowaniu – jednomyślnie „za”   przyjęli następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Rozpatrzenie  skargi   dotyczącej  nieprawidłowości  w  działaniu  Urzędu  Miasta 

w  Ełku  w  postępowaniu  administracyjnym  w  sprawie  wydania  decyzji 
o  środowiskowych  uwarunkowaniach  oddziaływania  na  środowisko  dla 
planowanego przedsięwzięcia polegającego na budowie stacji paliw na działkach 
nr  287/4,  287/3,  300/1w obrębie  Ełk  1,  położonych u  zbiegu ulic  Sikorskiego 
i  Gdańskiej,  która została  przekazana  według właściwości  Radzie  Miasta  przez 
Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w  Olsztynie.

4. Kontrola wykonania uchwały Nr LVI/501/10 Rady Miasta Ełku z dnia 29 czerwca 
2010r.  w  sprawie  ograniczenia  czasu  funkcjonowania  urządzeń  i  instalacji, 
z których emitowany hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko.

5. Przyjęcie  protokołu  z  dokonanej  kontroli  remontu  ulicy  K.A.Bahrkego  na  os. 
Konieczki.

6. Sprawy różne i wolne wnioski.

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
Nie  zgłoszono uwag do protokołu  nr  8.2011 z  dnia  20  czerwca  2011 roku. 

Protokół został przyjęty w głosowaniu – jednomyślnie „za”.

Pkt  3.  Rozpatrzenie  skargi  dotyczącej  nieprawidłowości  w  działaniu  Urzędu 
Miasta w Ełku w postępowaniu administracyjnym w sprawie wydania decyzji 
o  środowiskowych  uwarunkowaniach  oddziaływania  na  środowisko  dla 
planowanego przedsięwzięcia polegającego na budowie stacji paliw na działkach 



nr  287/4,  287/3,  300/1w  obrębie  Ełk  1,  położonych  u  zbiegu  ulic  Sikorskiego 
i Gdańskiej,  która została przekazana według właściwości Radzie Miasta przez 
Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w  Olsztynie.

Komisja zapoznała się z całością dokumentacji związanej ze skargą Posła na 
Sejm  RP  Wojciecha  Kossakowskiego,  dotyczącej  nieprawidłowości  w  działaniu 
Urzędu Miasta Ełku w postępowaniu administracyjnym w sprawie wydania decyzji 
o  środowiskowych  uwarunkowaniach  na  budowę  stacji  paliw  u  zbiegu  ulic 
Sikorskiego i Gdańskiej w Ełku.

    Komisja wysłuchała  Naczelnika Wydziału MK A. Semeńczuka. Wyjaśnienie na 
piśmie  Naczelnika  Wydziału  Mienia  Komunalnego  zawarte  w  piśmie 
MK.604.156.2011 z dnia 3.11.2011r., w  załączeniu do protokołu.
            Kierownik Referatu Podatków  i Opłat Lokalnych Stanisława Całuch wyjaśniła 
członkom  Komisji,  iż  podstawą  do  naliczenia  podatku  jest  złożona  informacja 
w sprawie podatku od nieruchomości IN-1, która jest zgodna z ewidencją gruntów.  

 Komisja  po zapoznaniu  się  z  dokumentami  związanymi  ze  skargą   oraz  po 
wysłuchaniu informacji  przedstawionych  przez  Naczelnika  Wydziału  MK  A. 
Semeńczuka oraz  Kierownika  Referatu  Podatków   i  Opłat  Lokalnych   uznaje  za 
bezzasadną skargę z dnia 6 października 2011 r. przekazaną Radzie Miasta Ełku przez 
Warmińsko  –  Mazurski  Urząd  Wojewódzki  w  Olsztynie  w  dniu  20  października 
2011 r. na działanie Urzędu Miasta Ełku w postępowaniu administracyjnym w sprawie 
wydania  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  na  budowę  stacji  paliw 
u zbiegu ulic Sikorskiego i Gdańskiej w Ełku. Niniejszy wniosek Komisja przyjęła 
w  głosowaniu  jawnym:  4  głosami  "za",   przy  0  głosach  przeciw  i  1  głosie 
wstrzymującym. 

 Projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  Posła  na  Sejm  RP  Wojciecha 
Kossakowskiego  wraz    z uzasadnieniem w załączeniu do protokołu.

Pkt 4.  Kontrola wykonania uchwały Nr LVI/501/10 Rady Miasta Ełku z dnia 
29  czerwca  2010r.  w  sprawie  ograniczenia  czasu  funkcjonowania  urządzeń 
i  instalacji,  z  których  emitowany  hałas  może  negatywnie  oddziaływać  na 
środowisko.
           Komendant Straży Miejskiej Krzysztof Skiba  poinformował, że w czasie 
wakacji patrole były do godziny 2.00. Przedstawił wykaz przeprowadzonych kontroli. 
Przez  Straż Miejska w Ełku w zakresie przestrzegania Uchwały  Nr LVI/501/10 Rady 
Miasta Ełku z dnia 29 czerwca 2010r. w sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania 
urządzeń i  instalacji,  z których emitowany hałas może negatywnie oddziaływać na 
środowisko. Informacja w załączeniu do protokołu.

Komisja  zapoznała  się  z  działaniami  przeprowadzonymi  przez  Straż  Miejską 
i z zadowoleniem przyjmuje poprawę sytuacji.

Pkt. 5. Przyjęcie protokołu z dokonanej kontroli remontu ulicy K.A.Bahrkego na 
os. Konieczki.

           Przewodniczący  Komisji Karol Marchel przypomniał, 16 maja 2011r.  
członkowie  Komisji  Rewizyjnej  dokonali  lustracji  wyremontowanej  ulicy 
K.A.Bahrkego na   os. Konieczki w Ełku. Z dokonanej lustracji sporządzony został 
protokół. W piśmie ZI/526/2011 z dnia 3 czerwca 2011r. czytamy, że ustalono termin 
usunięcia usterek wymienionych w protokole lustracji do dnia 24 czerwca b.r.



Członkowie Komisji stwierdzili, że nie wszystkie usterki wymienione w protokole 
zostały usunięte.

Pani  Halina Bender – Prezes Zespołu Inwestycji sp. z o.o. w Ełku zapewniła, że 
wszystkie  uwagi  zostały  przekazane  wykonawcy  robót  celem  ich  usunięcia. 
Na wiosnę  zostanie  dokonany przegląd gwarancyjny.  Całość  inwestycji  jest  objęta 
gwarancją do dnia 08.12.2013 r. 

Członkowie  Komisji  kończąc  w  dniu  dzisiejszym  kontrolę  remontu  ulicy 
K.A.Bahrkego na os.  Konieczki  zobowiązali  Panią  Prezes  Zespołu  Inwestycji,  aby 
Zespół  Inwestycji  dopilnował  usunięcia  usterek.  Po  przeglądzie  gwarancyjnym 
w 2012 roku powinny być wykonane.

Pkt 6.  Sprawy różne i wolne wnioski.
Radny Jan Wielgat zwrócił uwagę na zapadnięte studzienki w ulicy Sikorskiego 

i Suwalskiej. Zwrócił się z prośbą do obecnego Zastępcy Prezydenta Miasta Kamila 
Buksy,  aby  zostało  wystosowane  z  Urzędu  pismo  do  GDDKiA  o  dokonanie 
wyrównania studzienek przed przejęciem wymienionych ulic przez miasto.
             

Przewodniczący Komisji zaproponował następne posiedzenie Komisji za dwa 
tygodnie.  Poinformował,  że  do  porządku  zechce  ująć  temat  z  planu  pracy  - 
modernizacja  głównej  płyty  boiska  i  bieżni  lekkoatletycznej  wraz  z  trybunami  
i budynkami zaplecza sportowego. 
              

  Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokołowała:     Przewodniczył:

Elżbieta Liziewska                  Karol Robert Marchel
          

 
 


